
UCHWAŁA NR 282/2022 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie §10 ust. 2 oraz ust. 4a uchwały nr XXIX/203/2021 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 
28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2022 rok oraz art. 32 ust 
2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.), 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zm.)Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. Po 
zmianach wynoszą 75 046 134,47 zł w tym:  

1. Wydatki bieżące 46 812 659,78zł 

2. Wydatki majątkowe 28 233 474,69 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Starosta 
 
 

Andrzej Bielawski 

 



Tabela nr 1 do Uchwały Nr 282/2022  Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 13.06.2022r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 030 868,13 0,00 7 030 868,13 

 75020  Starostwa powiatowe 6 486 068,13 -10 000,00 6 476 068,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 405 386,00 -10 000,00 395 386,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 465 900,00 0,00 5 465 900,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 886 900,00 0,00 4 886 900,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 257 613,00 -3 618,00 3 253 995,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 73 957,00 3 618,00 77 575,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 5 000,00 85 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 140,00 -10 000,00 47 140,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 560 171,58 0,00 20 560 171,58 

 80115  Technika 6 606 013,13 0,00 6 606 013,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 544,00 16 800,00 82 344,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 800,00 -16 800,00 15 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 150,00 150,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 341 887,80 -150,00 2 341 737,80 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 540 610,35 -51 000,00 3 489 610,35 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 104,00 204,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 640,00 -104,00 105 536,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 214 803,95 -51 000,00 2 163 803,95 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

108 520,60 51 000,00 159 520,60 

         

BeSTia      Strona 1 z 3   



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 783,20 1 000,00 2 783,20 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 500,00 20 000,00 46 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 52 698,96 30 000,00 82 698,96 

 80195  Pozostała działalność 1 387 951,05 0,00 1 387 951,05 

  4308 Zakup usług pozostałych 31 748,72 -763,25 30 985,47 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 085,22 -74,18 3 011,04 

  4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 763,25 763,25 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 74,18 74,18 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 309 170,44 0,00 2 309 170,44 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 498 490,75 0,00 498 490,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 500,00 -800,00 15 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 319,80 7 000,00 37 319,80 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 221,34 -7 000,00 4 221,34 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 200,00 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 811 203,57 0,00 4 811 203,57 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 726 896,89 0,00 2 726 896,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 000,00 18 000,00 34 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 900 212,00 -18 000,00 882 212,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 298 726,50 0,00 1 298 726,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 289,21 -1 200,00 12 089,21 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 -1 000,00 3 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -29,00 11 971,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 29,00 829,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 200,00 700,00 900,00 

855   Rodzina 3 853 616,50 0,00 3 853 616,50 

 85508  Rodziny zastępcze 1 519 192,00 0,00 1 519 192,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -1 000,00 39 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 334 424,50 0,00 2 334 424,50 

  4220 Zakup środków żywności 168 490,99 -1 000,00 167 490,99 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 1 000,00 3 300,00 

         

BeSTia      Strona 2 z 3   



Razem: 75 046 134,47 0,00 75 046 134,47 

      

BeSTia    Strona 3 z 3 

 


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Tabela nr 1

